Total biaya investasi untuk penambahan kegiatan usaha Perseroan yaitu terdiri dari 

rekrutmen tenaga kerja sipil, pelatihan dan sertifikasi, peralatan dan infrastruktur awal, 

promosi dan strategi pemasaran, dan cadangan operasional 3 bulan dengan total 

investasi sebesar Rp14.600.000.000 (empat belas miliar enam ratus juta Rupiah). 

Sumber pembiayaan Perseroan dalam rangka merealisasikan rencana penambahan 

kegiatan usaha berasal sepenuhnya dari kas internal Perseroan. Untuk mendukung 

pelaksanaan rencana tersebut, Perseroan akan melakukan investasi sebesar 

Rp14.600.000.000 (empat belas miliar enam ratus juta Rupiah). 

Dengan adanya penambahan kegiatan usaha ini akan mengakibatkan perubahan 

terhadap keuangan NAIK. Jangka waktu proyeksi keuangan sampai dengan tahun 2030 

atau masa waktu proyeksi eksplisit selama 5,5 tahun dengan pertimbangan bahwa